

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 29. 6. 2017
Č.j.: 2017/087359/CNB/420

Vysvětlení č. 1 veřejné zakázky „Servis 13 strojů LCC-20“

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Dle našeho názoru je v příloze 2 - Ceny - chyba. Řádka 17 je "Profylaxe". Řádky 18-21 se v ale textu týkají "Opravy". Prosíme o vysvětlení.

Odpověď č. 1:

Zadavatel na základě shora uvedeného dotazu sděluje, že v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Cenová tabulka byla v řádcích 17 - 21 uvedena nesprávná terminologie. Zadavatel zároveň s tímto vysvětlením uveřejní na profilu zadavatele **aktuální znění cenové tabulky** s opravenou terminologií.

Dotaz č. 2:

Rád bych se Vás oficiálně dotázal, jakým způsobem si přejete řešit logistiku náhradních dílů? Přímo od dodavatele z Německa, a nebo předpokládáte, aby vybraný uchazeč držel náhradní díly lokálně skladem?

Odpověď č. 2:

Zadavatel v souvislosti se shora uvedeným dotazem sděluje, že v zadávacích podmínkách nebyl konkrétně stanoven způsob řešení logistiky náhradních dílů, toto zadavatel ponechává zcela na dodavatelích. Zadavatel však upozorňuje na povinnost dodavatelů dodržet stanovené lhůty pro provedení oprav, krom oprav, k jejichž odstranění jsou třeba náhradní díly s prokazatelně delší dobou dodání, o čemž je zhotovitel povinen neprodleně informovat pověřenou osobu objednatele, viz. čl. V odst. III návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace).

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky